

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

01.06.2015 – 12.06.2015

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Berat Kandili Kutlaması.



Berat kandilinizi kutlar,ülkemize ve islam alemine barış ve huzur getirmesini temenni ederim.

Ahmet YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı

Kırsal Kalkınma ve '2.Tarım Dayalı Sanayi' Çalıştayı Çarşamba TSO ve Çarşamba TB Ev Sahipliğinde Yapıldı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile Çarşamba Ticaret Borsası'nın birlikte organize ettiği, Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerinin tarım ve hayvancılık konularında yaşadıkları sorun ve çözüm önerilerinin tartışıldığı 2.Tarım Çalıştayı Çarşamba Ticaret Borsası M.Rifat Hisarcıklıoğlu Meclis Salonun'da düzenlendi.

Tarım Çalıştayında bir konuşma yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn. Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ticaret Odası ve Ticaret Borsası olarak görev alanları içinde

olan Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerinin tarım alanında gelişmesini çok önemsediklerini, Çarşamba'nın ekonomisinin tarıma dayalı olduğunu, Tarıma dayalı ekonominin tarımsal sanayiye dayalı, ihracata yönelik ürünlerin üretilip pazarlandığı bir Organize Sanayi Bölgesi kurmayı planladıklarını ifade ederek, Çarşambada kurmayı plandaığımız Organize Sanayi Bölgesi projesi için tüm katılımcılardan destek istedi.

Soru ve sorunları dinleyen Samsun Valisi Sn.İbrahim ŞAHİN, Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Yusuf Ziya YILMAZ, üreticilere gerekli yardımları ve yapacakları yatırımlara destek olma sözü vererek, gerekli olan destekler için üretici ile üretime destek olabilecek kurumların biraraya getirilmesinde öncülük eden Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn. Ahmet Yılmaz'a ve Çarşamba Ticaret Borsası başkanı Sn.Kazım Gürol YILMAZ'a teşekkür ettiler.

Düzenlenen Çalıştay'a Samsun Valisi Sn.İbrahim ŞAHİN, Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Yusuf Ziya YILMAZ, Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, Salıpazarı Kaymakamı Sn.İskender ÇOLAK, Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA, Ayvacık Belediye Başkanı Sn.Mustafa BELUR, Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Sn.Nihat SOĞUK, Sn.Turan ÇAKIR, Sn.Fikret OY, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Sn.Muammer AYDEMİR, Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Sn.Erdal AVCI, Çarşamba Gıda Tarım ve Hayvancılık müdürü Sn. Osman Akman, Salıpazarı İlçe Tarım Müdürü Sn.Niyazi ÖZDAL, Ayvacık İlçe Tarım Müdürü Sn. Barış PADEM, Tarım Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Müdürü Abidin Cüneyt Erdoğan, Çarşamba Ticaret Odası ve Borsası'nın meclis üyeleri, Daire Amirleri, Siyasi Parti Mensupları, Birlik üretici başkanları, Çarşamba, Ayvacık ve Salıpazarı'nda hizmet veren Tarım İlaçları Bayiileri, Bal üreticileri ve Çarşamba'daki çiftçi ve esnaflar katıldı.

ÇTSO'da 'Bölgesel Kalkınma Ofisi' Görüşmeleri Devam Ediyor



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, ÇTSO bünyesinde kurmayı plânladıkları Bölgesel Kalkınma Ofisi için, Makro Danışmanlık genel müdürü Sn.Doğan İNCESULU ve Samsun sorumlu müdürü Sn.Oğuzhan ACAR ile birlikte yapılabilecek çalışmalar ve Projeler konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.